
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 12. schůze Rady obce Slavkov 
konané dne 10.05.2023 

 
 
 
 
 

čís. RO/12/100/2023 - RO/12/106/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila                        Petr Glabazňa 
  
          starosta                   místostarosta        
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 11.5.2023 



Strana 2 (celkem 4) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 12. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 10.05.2023 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/12/100/2023  Program 

RO/12/101/2023 1 Poskytnutí příspěvku při narození dítěte 

RO/12/102/2023 2 Poskytnutí dotace - MSK kotlíkové dotace 

RO/12/103/2023 3 Výběrové řízení „Pořízení kompostérů v obci Slavkov“ 

RO/12/104/2023 4 Výběrové řízení  „Rozšíření hřbitova – parkoviště a komunikace“ 

RO/12/105/2023 5 Výběrové řízení " Stavební úpravy malé společenské místnosti – 
KD" 

RO/12/106/2023 6 Smlouva o zřízení služebnosti parc.č. 1484/2, 306/2 a 306/3 v k.ú. 
Slavkov u Opavy 

 
 
 
  
RO/12/100/2023 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 12. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 10.5.2023. 
 

  
RO/12/101/2023 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte (osobní údaj odstraněn) ve výši 
5.000,- Kč paní  (osobní údaj odstraněn). 
 
 

  
RO/12/102/2023 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu obce schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov, 
mezi obcí Slavkov, Zámecká 156, 747 57 Slavkov, IČO: 00300667 jako 
poskytovatelem a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO: 
70890692 jako příjemcem dotace ve výši 70.000,00 Kč, při realizaci projektu 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 5. výzva“. 
 
 
 

 



Strana 3 (celkem 4) 
 

 
RO/12/103/2023 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. souhlasí 

 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v rámci zakázky 
„Pořízení kompostérů v obci Slavkov“ 
 
 

2. jmenuje 
 komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek na 

výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Pořízení 
kompostérů v obci Slavkov“ 
 
Členové komise:: 
Mgr. Rostislav Musila - starosta 
Petr Glabazňa- místostarosta 
Ing. Ladislav Kubín- člen rady 
Vladimír Chovanec- člen rady 
Mgr. Eva Starečková- členka rady 
 
 

  
RO/12/104/2023 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Rozšíření hřbitova – parkoviště a komunikace“, vybraným uchazečem je 
firma SILNICE MORAVA s.r.o., Čsl. armády 1112/27a, 794 01, Krnov, IČ: 25357352, 
s cenou díla 2.117.844,90 Kč bez DPH, tj. 2.562.592,40 Kč s DPH. 
 
 

2. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Rozšíření 

hřbitova – parkoviště a komunikace“ s firmou SILNICE MORAVA s.r.o., Čsl. armády 
1112/27a, 794 01, Krnov, IČ: 25357352,  cena díla činí  2.117.844,90 Kč bez DPH, tj. 
2.562.592,40 Kč s DPH. 
 
 

  
RO/12/105/2023 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Stavební úpravy malé společenské místnosti – KD", vybraným uchazečem je 
firma Zdenek Hruška, Zámecká 143, 747 57 Slavkov, IČO: 43975267, s cenou díla 
1.230.190,50 Kč bez DPH, jedná se o přenesenou daňovou povinnost. 
 
 

2. schvaluje 



Strana 4 (celkem 4) 
 

 uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební 
úpravy malé společenské místnosti – KD" s firmou Zdenek Hruška, Zámecká 143, 747 
57 Slavkov, IČO: 43975267  cena díla činí   1.230.190,50 Kč  bez DPH, jedná se o 
přenesenou daňovou povinnost. 
 
 

  
RO/12/106/2023 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. ruší 

 usnesení č.RO/11/95/2023 z 11. schůze Rady obce Slavkov konané dne 19.4.2023. 
 

2. schvaluje 
 uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, která upravuje souhlas se zřízením, uložením 

a vedením kanalizační přípojky a vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu 
na parc.č. 203 v k.ú. Slavkov u Opavy  mezi obcí Slavkov, IČ:00300667, se sídlem: 
Zámecká 156, 747 57 Slavkov jako "povinnou ze služebnosti" a (osobní údaje 
odstraněny) jako "oprávněnými ze služebnosti" v části pozemků parc. č. 306/2, 306/3 a 
1484/2 vše v  k. ú. Slavkov u Opavy. 
 
 
 

 


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	Ze 12. schůze Rady obce Slavkov

